
TTV Rheinland 2012/13

Herren 1.Rheinlandliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Eintracht Mendig 20 17 1 2 171:80 +91 35:5
2 TV Feldkirchen Abt. TT 20 13 2 5 158:114 +44 28:12
3 DJK 1920 Ochtendung 20 9 6 5 146:149 -3 24:16
4 TTC Maischeid (Z) 20 9 5 6 153:135 +18 23:17
5 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 20 10 3 7 146:138 +8 23:17
6 TTG Mündersbach/Höchstenbach 20 10 0 10 142:134 +8 20:20
7 TV Oberstein 20 9 2 9 139:132 +7 20:20
8 TSG Urbach-Dernbach 20 8 2 10 131:157 -26 18:22
9 VfL Kirchen 20 5 4 11 121:154 -33 14:26

10 TuS Waldböckelheim 20 3 3 14 118:167 -49 9:31
11 Spfr. Höhr-Grenzhausen 20 2 2 16 107:172 -65 6:34

 

Bemerkungen
Alle Spielverlegungen sind zwecks Aktualisierung dem Staffelleiter
vor Austragung des Spieles mitzuteilen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2012 15:00 (1)

19:50 v (1)
DJK 1920 Ochtendung
DJK 1920 Ochtendung

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TuS Waldböckelheim

8:8
8:8

Sa. 01.09.2012 15:00 (1)
17:00 (1)
19:30 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TV Feldkirchen Abt. TT
SV Eintracht Mendig

SV Eintracht Mendig
DJK 1920 Ochtendung
TSG Urbach-Dernbach

1:9
6:9
9:2

Fr. 07.09.2012 20:00 (1) TTC Maischeid (Z) TTG Mündersbach/Höchstenbach 9:1
Sa. 08.09.2012 14:00 (1)

15:00 (2)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Maischeid (Z)
TV Oberstein
TV Oberstein
TuS Waldböckelheim

Spfr. Höhr-Grenzhausen
VfL Kirchen
SV Eintracht Mendig
VfL Kirchen

9:2
8:8
2:9
9:6

So. 09.09.2012 11:00 (1) TTC Maischeid (Z) SV Eintracht Mendig 6:9
Sa. 15.09.2012 17:00 (1)

19:00 (2)
TV Feldkirchen Abt. TT
TTG Mündersbach/Höchstenbach

SV Eintracht Mendig
VfL Kirchen

7:9
9:1

Sa. 29.09.2012 17:00 (1) TV Feldkirchen Abt. TT Spfr. Höhr-Grenzhausen 9:4
Sa. 06.10.2012 19:00 v (1) TSG Urbach-Dernbach DJK 1920 Ochtendung 8:8
So. 07.10.2012 11:00 (1) TV Feldkirchen Abt. TT TSG Urbach-Dernbach 9:4
Sa. 13.10.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 h/v (2)
19:30 (1)

Spfr. Höhr-Grenzhausen
VfL Kirchen
TV Oberstein
Spfr. Höhr-Grenzhausen

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
DJK 1920 Ochtendung
TV Feldkirchen Abt. TT
DJK 1920 Ochtendung

4:9
8:8
3:9
5:9

So. 14.10.2012 11:00 v (1) TSG Urbach-Dernbach TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 9:7
Sa. 20.10.2012 14:00 (1)

19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Oberstein
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TuS Waldböckelheim
VfL Kirchen

TTC Maischeid (Z)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Maischeid (Z)
TV Feldkirchen Abt. TT

5:9
9:6
8:8
6:9

So. 21.10.2012 09:30 v (1) TuS Waldböckelheim TV Oberstein 4:9
Sa. 27.10.2012 14:00 (3)

15:00 (2)
15:00 v (1)
18:30 (3)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TuS Waldböckelheim
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
DJK 1920 Ochtendung
VfL Kirchen
TuS Waldböckelheim

VfL Kirchen
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TV Feldkirchen Abt. TT
TTC Maischeid (Z)
SV Eintracht Mendig
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TSG Urbach-Dernbach

6:9
9:6
2:9
9:5
3:9
9:1
5:9
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Herren 1.Rheinlandliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.10.2012 11:00 (1)

11:00 (1)
SV Eintracht Mendig
TTC Maischeid (Z)

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TSG Urbach-Dernbach

9:6
7:9

Sa. 03.11.2012 14:00 (2)
17:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TV Feldkirchen Abt. TT
SV Eintracht Mendig
DJK 1920 Ochtendung

TuS Waldböckelheim
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TuS Waldböckelheim
TTG Mündersbach/Höchstenbach

6:9
9:3
9:2
9:7

Sa. 10.11.2012 17:00 (1) TV Feldkirchen Abt. TT TTG Mündersbach/Höchstenbach 9:6
Sa. 17.11.2012 18:00 (1)

19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfL Kirchen

TuS Waldböckelheim
TV Oberstein
TSG Urbach-Dernbach

9:6
9:6
7:9

So. 18.11.2012 11:00 (1) TV Oberstein TSG Urbach-Dernbach 9:5
Sa. 24.11.2012 15:00 (1)

19:00 v (1)
19:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Oberstein
TTC Maischeid (Z)
TSG Urbach-Dernbach
TV Oberstein
TuS Waldböckelheim

Spfr. Höhr-Grenzhausen
VfL Kirchen
TTG Mündersbach/Höchstenbach
DJK 1920 Ochtendung
Spfr. Höhr-Grenzhausen

9:3
9:3
6:9
8:8
7:9

So. 25.11.2012 11:00 (1) TTC Maischeid (Z) TV Feldkirchen Abt. TT 8:8
Sa. 01.12.2012 15:00 (1)

18:15 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:06 v (1)

Spfr. Höhr-Grenzhausen
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
Spfr. Höhr-Grenzhausen
DJK 1920 Ochtendung
VfL Kirchen

SV Eintracht Mendig
TV Oberstein
TSG Urbach-Dernbach
TTC Maischeid (Z)
SV Eintracht Mendig

6:9
9:6
8:8
9:7
1:9

Sa. 05.01.2013 15:00 (1)
19:30 (1)

SV Eintracht Mendig
TSG Urbach-Dernbach

VfL Kirchen
SV Eintracht Mendig

9:1
2:9

Sa. 12.01.2013 19:30 (1) TuS Waldböckelheim DJK 1920 Ochtendung 7:9
Sa. 19.01.2013 16:00 v (1) TTG Mündersbach/Höchstenbach TV Feldkirchen Abt. TT 7:9
Sa. 26.01.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
17:30 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

DJK 1920 Ochtendung
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TSG Urbach-Dernbach
DJK 1920 Ochtendung
Spfr. Höhr-Grenzhausen

VfL Kirchen
TV Oberstein
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTC Maischeid (Z)
TV Feldkirchen Abt. TT
VfL Kirchen

9:7
4:9
9:6
5:9
8:8
5:9

So. 27.01.2013 15:00 v (1) TTG Mündersbach/Höchstenbach TSG Urbach-Dernbach 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2013 18:00 v (1)

19:00 (1)
19:30 (1)

TV Feldkirchen Abt. TT
TTG Mündersbach/Höchstenbach
DJK 1920 Ochtendung

TTC Maischeid (Z)
SV Eintracht Mendig
TSG Urbach-Dernbach

6:9
4:9
9:4

So. 03.02.2013 11:00 (1) SV Eintracht Mendig TTC Maischeid (Z) 8:8
Sa. 09.02.2013 19:00 (1) TSG Urbach-Dernbach TV Feldkirchen Abt. TT 3:9
Sa. 16.02.2013 17:00 (1)

18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Feldkirchen Abt. TT
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TuS Waldböckelheim
TTC Maischeid (Z)

TV Oberstein
TSG Urbach-Dernbach
SV Eintracht Mendig
DJK 1920 Ochtendung

9:2
6:9
3:9
9:5

So. 17.02.2013 11:00 (1) TTC Maischeid (Z) TV Oberstein 3:9
Sa. 23.02.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Oberstein
TuS Waldböckelheim
SV Eintracht Mendig
TuS Waldböckelheim
TSG Urbach-Dernbach
DJK 1920 Ochtendung

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TV Feldkirchen Abt. TT
TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfL Kirchen
Spfr. Höhr-Grenzhausen

9:4
7:9
9:1
5:9
7:9
9:7

So. 24.02.2013 11:00 (1) SV Eintracht Mendig TV Oberstein 9:5
Sa. 02.03.2013 15:00 v (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:15 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)

Spfr. Höhr-Grenzhausen
TV Feldkirchen Abt. TT
VfL Kirchen
TSG Urbach-Dernbach
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TTG Mündersbach/Höchstenbach

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TuS Waldböckelheim
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TuS Waldböckelheim
TTC Maischeid (Z)
DJK 1920 Ochtendung

6:9
9:6
8:8
5:9
7:9
9:2

So. 03.03.2013 11:00 (1) TTC Maischeid (Z) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 8:8
Sa. 09.03.2013 15:00 (3)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (3)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TSG Urbach-Dernbach
VfL Kirchen
SV Eintracht Mendig
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

Spfr. Höhr-Grenzhausen
TV Oberstein
TTC Maischeid (Z)
Spfr. Höhr-Grenzhausen
DJK 1920 Ochtendung

9:2
9:7
8:8
5:9
9:5

So. 10.03.2013 11:00 (1) TTC Maischeid (Z) TuS Waldböckelheim 9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.03.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

Spfr. Höhr-Grenzhausen
VfL Kirchen
Spfr. Höhr-Grenzhausen
DJK 1920 Ochtendung
VfL Kirchen

TuS Waldböckelheim
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TV Feldkirchen Abt. TT
TV Oberstein
TuS Waldböckelheim

8:8
2:9
4:9
9:6
9:4

Sa. 23.03.2013 18:00 (1) SV Eintracht Mendig TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 5:9
Sa. 06.04.2013 17:30 (1)

19:00 (1)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
VfL Kirchen

TV Feldkirchen Abt. TT
TV Oberstein

9:5
7:9

Sa.
 

13.04.2013
 

14:30 h (1)
 
17:00 (1)
17:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Oberstein
Halle: Sportzentum Auf de...
TV Feldkirchen Abt. TT
TTG Mündersbach/Höchstenbach
SV Eintracht Mendig
TSG Urbach-Dernbach
TV Oberstein

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
VfL Kirchen
TTC Maischeid (Z)
DJK 1920 Ochtendung
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TuS Waldböckelheim

9:3
 

9:3
9:4
9:2
9:7
9:2
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