

TTV Rheinland 2012/13

Herren 1.Rheinlandliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲	SV Eintracht Mendig	20	17	1	2	171:80	+91	35:5
▲	TV Feldkirchen Abt. TT	20	13	2	5	158:114	+44	28:12
▲	DJK 1920 Ochtendung	20	9	6	5	146:149	-3	24:16
4	TTC Maischeid (Z)	20	9	5	6	153:135	+18	23:17
5	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	20	10	3	7	146:138	+8	23:17
6	TTG Mündersbach/Höchstenbach	20	10	0	10	142:134	+8	20:20
7	TV Oberstein	20	9	2	9	139:132	+7	20:20
▼	TSG Urbach-Dernbach	20	8	2	10	131:157	-26	18:22
▼	VfL Kirchen	20	5	4	11	121:154	-33	14:26
▼	TuS Waldböckelheim	20	3	3	14	118:167	-49	9:31
▼	Spfr. Höhr-Grenzhausen	20	2	2	16	107:172	-65	6:34

Bemerkungen

Alle Spielverlegungen sind zwecks Aktualisierung dem Staffelleiter vor Austragung des Spieles mitzuteilen.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.08.2012 15:00 (1)	DJK 1920 Ochtendung	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:8
19:50 v (1)	DJK 1920 Ochtendung	TuS Waldböckelheim	8:8
Sa. 01.09.2012 15:00 (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	SV Eintracht Mendig	1:9
17:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	DJK 1920 Ochtendung	6:9
19:30 (1)	SV Eintracht Mendig	TSG Urbach-Dernbach	9:2
Fr. 07.09.2012 20:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	9:1
Sa. 08.09.2012 14:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	9:2
15:00 (2)	TV Oberstein	VfL Kirchen	8:8
19:00 (2)	TV Oberstein	SV Eintracht Mendig	2:9
19:00 (1)	TuS Waldböckelheim	VfL Kirchen	9:6
So. 09.09.2012 11:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	SV Eintracht Mendig	6:9
Sa. 15.09.2012 17:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	SV Eintracht Mendig	7:9
19:00 (2)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	VfL Kirchen	9:1
Sa. 29.09.2012 17:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	Spfr. Höhr-Grenzhausen	9:4
Sa. 06.10.2012 19:00 v (1)	TSG Urbach-Dernbach	DJK 1920 Ochtendung	8:8
So. 07.10.2012 11:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	TSG Urbach-Dernbach	9:4
Sa. 13.10.2012 15:00 (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	4:9
15:00 (1)	VfL Kirchen	DJK 1920 Ochtendung	8:8
16:00 h/v (2)	TV Oberstein	TV Feldkirchen Abt. TT	3:9
19:30 (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	DJK 1920 Ochtendung	5:9
So. 14.10.2012 11:00 v (1)	TSG Urbach-Dernbach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	9:7
Sa. 20.10.2012 14:00 (1)	TV Oberstein	TTC Maischeid (Z)	5:9
19:00 (2)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	9:6
19:00 (1)	TuS Waldböckelheim	TTC Maischeid (Z)	8:8
19:00 (1)	VfL Kirchen	TV Feldkirchen Abt. TT	6:9
So. 21.10.2012 09:30 v (1)	TuS Waldböckelheim	TV Oberstein	4:9
Sa. 27.10.2012 14:00 (3)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	VfL Kirchen	6:9
15:00 (2)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	Spfr. Höhr-Grenzhausen	9:6
15:00 v (1)	TuS Waldböckelheim	TV Feldkirchen Abt. TT	2:9
18:30 (3)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTC Maischeid (Z)	9:5
19:30 (1)	DJK 1920 Ochtendung	SV Eintracht Mendig	3:9
20:00 (1)	VfL Kirchen	Spfr. Höhr-Grenzhausen	9:1
20:00 (1)	TuS Waldböckelheim	TSG Urbach-Dernbach	5:9

TTV Rheinland 2012/13

Herren 1.Rheinlandliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.10.2012 11:00 (1)	SV Eintracht Mendig	TTG Mündersbach/Höchstenbach	9:6	Sa. 02.02.2013 18:00 v (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	TTC Maischeid (Z)	6:9
11:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	TSG Urbach-Dernbach	7:9	19:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	SV Eintracht Mendig	4:9
Sa. 03.11.2012 14:00 (2)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TuS Waldböckelheim	6:9	19:30 (1)	DJK 1920 Ochtendung	TSG Urbach-Dernbach	9:4
17:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	9:3	So. 03.02.2013 11:00 (1)	SV Eintracht Mendig	TTC Maischeid (Z)	8:8
19:00 (1)	SV Eintracht Mendig	TuS Waldböckelheim	9:2	Sa. 09.02.2013 19:00 (1)	TSG Urbach-Dernbach	TV Feldkirchen Abt. TT	3:9
20:00 (1)	DJK 1920 Ochtendung	TTG Mündersbach/Höchstenbach	9:7	Sa. 16.02.2013 17:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	TV Oberstein	9:2
Sa. 10.11.2012 17:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	TTG Mündersbach/Höchstenbach	9:6	18:30 v (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TSG Urbach-Dernbach	6:9
Sa. 17.11.2012 18:00 (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TuS Waldböckelheim	9:6	19:00 (1)	TuS Waldböckelheim	SV Eintracht Mendig	3:9
19:00 (2)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TV Oberstein	9:6	19:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	DJK 1920 Ochtendung	9:5
19:00 (1)	VfL Kirchen	TSG Urbach-Dernbach	7:9	So. 17.02.2013 11:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	TV Oberstein	3:9
So. 18.11.2012 11:00 (1)	TV Oberstein	TSG Urbach-Dernbach	9:5	Sa. 23.02.2013 15:00 (1)	TV Oberstein	TTG Mündersbach/Höchstenbach	9:4
Sa. 24.11.2012 15:00 (1)	TV Oberstein	Spfr. Höhr-Grenzhausen	9:3	15:00 (1)	TuS Waldböckelheim	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	7:9
19:00 v (1)	TTC Maischeid (Z)	VfL Kirchen	9:3	18:00 (1)	SV Eintracht Mendig	TV Feldkirchen Abt. TT	9:1
19:00 (1)	TSG Urbach-Dernbach	TTG Mündersbach/Höchstenbach	6:9	19:00 (1)	TuS Waldböckelheim	TTG Mündersbach/Höchstenbach	5:9
20:00 (1)	TV Oberstein	DJK 1920 Ochtendung	8:8	19:00 (1)	TSG Urbach-Dernbach	VfL Kirchen	7:9
20:00 (1)	TuS Waldböckelheim	Spfr. Höhr-Grenzhausen	7:9	19:30 (1)	DJK 1920 Ochtendung	Spfr. Höhr-Grenzhausen	9:7
So. 25.11.2012 11:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	TV Feldkirchen Abt. TT	8:8	So. 24.02.2013 11:00 (1)	SV Eintracht Mendig	TV Oberstein	9:5
Sa. 01.12.2012 15:00 (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	SV Eintracht Mendig	6:9	Sa. 02.03.2013 15:00 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TTG Mündersbach/Höchstenbach	6:9
18:15 v (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TV Oberstein	9:6	15:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	TuS Waldböckelheim	9:6
19:00 (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TSG Urbach-Dernbach	8:8	19:00 (1)	VfL Kirchen	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:8
19:30 (1)	DJK 1920 Ochtendung	TTC Maischeid (Z)	9:7	19:15 v (1)	TSG Urbach-Dernbach	TuS Waldböckelheim	5:9
20:06 v (1)	VfL Kirchen	SV Eintracht Mendig	1:9	19:30 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TTC Maischeid (Z)	7:9
Sa. 05.01.2013 15:00 (1)	SV Eintracht Mendig	VfL Kirchen	9:1	20:00 v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	DJK 1920 Ochtendung	9:2
19:30 (1)	TSG Urbach-Dernbach	SV Eintracht Mendig	2:9	So. 03.03.2013 11:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:8
Sa. 12.01.2013 19:30 (1)	TuS Waldböckelheim	DJK 1920 Ochtendung	7:9	Sa. 09.03.2013 15:00 (3)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	Spfr. Höhr-Grenzhausen	9:2
Sa. 19.01.2013 16:00 v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TV Feldkirchen Abt. TT	7:9	19:00 (1)	TSG Urbach-Dernbach	TV Oberstein	9:7
Sa. 26.01.2013 15:00 (1)	DJK 1920 Ochtendung	VfL Kirchen	9:7	19:00 (1)	VfL Kirchen	TTC Maischeid (Z)	8:8
15:00 (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TV Oberstein	4:9	19:00 (1)	SV Eintracht Mendig	Spfr. Höhr-Grenzhausen	5:9
17:30 (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTG Mündersbach/Höchstenbach	9:6	19:30 (3)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	DJK 1920 Ochtendung	9:5
19:30 v (1)	TSG Urbach-Dernbach	TTC Maischeid (Z)	5:9	So. 10.03.2013 11:00 (1)	TTC Maischeid (Z)	TuS Waldböckelheim	9:7
19:30 (1)	DJK 1920 Ochtendung	TV Feldkirchen Abt. TT	8:8				
20:00 (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	VfL Kirchen	5:9				
So. 27.01.2013 15:00 v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TSG Urbach-Dernbach	5:9				

TTV Rheinland 2012/13

Herren 1.Rheinlandliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.03.2013 15:00 (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TuS Waldböckelheim	8:8
15:00 (1)	VfL Kirchen	TTG Mündersbach/Höchstenbach	2:9
19:00 (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TV Feldkirchen Abt. TT	4:9
19:30 (1)	DJK 1920 Ochtendung	TV Oberstein	9:6
20:00 v (1)	VfL Kirchen	TuS Waldböckelheim	9:4
Sa. 23.03.2013 18:00 (1)	SV Eintracht Mendig	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	5:9
Sa. 06.04.2013 17:30 (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TV Feldkirchen Abt. TT	9:5
19:00 (1)	VfL Kirchen	TV Oberstein	7:9
Sa. 13.04.2013 14:30 h (1)	TV Oberstein Halle: Sportzentrum Auf de...	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	9:3
17:00 (1)	TV Feldkirchen Abt. TT	VfL Kirchen	9:3
17:00 v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TTC Maischeid (Z)	9:4
19:00 (1)	SV Eintracht Mendig	DJK 1920 Ochtendung	9:2
19:00 (1)	TSG Urbach-Dernbach	Spfr. Höhr-Grenzhausen	9:7
19:00 (1)	TV Oberstein	TuS Waldböckelheim	9:2